
 
 
 
 
 

 
Програма за нови домови 

 
ТЕХНИЧКИ ПАРАМЕТРИ 

на домовите од населбата Хабитат во Велес 
(проектирана состојба) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПОДАТОЦИ ЗА ОБЈЕКТОТ И ЛОКАЦИЈАТА 

 
Објектот е лоциран на катастарската парцела број 17617/15 во катастарската општина Велес.  
Пристапот до парцелата е овозможен од новорпоектираната сервисна улица 2 од југоисточната 

страна. Целата локација е под одредена косина во правeц северозапад - југоисток. 
На дадената парцела е сместен станбен објект, на три нивоа со посебни станбени единици на 

приземје, прв и втор кат.  
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Објект бр. 5 – состојба на проектирани површини 

парцела 
17617/15 

577 m2 280 m2 П+2 9.30 m 

Приземје 

1 52.5 

1 57.9 

1 48.6 

1 45.7 

Прв кат  
2 62.8 

2 68.0 

Втор кат 
2 62.8 

2 68.0 

 
Напомена: Изведената состојба може делумно да се разликува од проектираната состојба. Конечните договори 

за купопродажба со семејствата ќе бидат склучени според изведената состојба и изведените површини. 


